
MĚSTSKÝ ÚŘAD VE ŽLUTICÍCH 

Velké náměstí 144,  364 52  ŽLUTICE 

STAVEBNÍ ÚŘAD 

Tel.: 725958979   

    

 E-mail:  vit.prosek@zlutice.cz 

 Č.j.  114/2017/Stav                                                                                  Ve Žluticích 6.3.2017 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ   ÚZEMNÍHO  ŘÍZENÍ  
 

EnergoPro projekční kancelář s.r.o., Školní 5336, Chomutov v zastoupení ČEZ Distribuce a.s. (dále jen 

„žadatel"), podala dne 14.2.2017  žádost o vydání rozhodnutí o umístění  stavby,  

 

IE-12-0006264 KOLEŠOV, KV, TS-KV-0925, TS/vNN/kNN  

Na pozemcích: k.ú. Kolešov u Žlutic 

Popis stavby:  

Projektová dokumentace řeší přívod elektricé energie pro stávající odběratele a napojení na stávající 

energetickou distribuční síť ČEZ Distribuce a.s. Na okraji obce bude vybudována nová jednosloupová 

transformační stanice která bude umístěna v prodloužené trase stávajícího venkovního vedení na 

p.p.č. 112/14 k.ú. Kolešov u Žlutic. Odtud  zemní kabelové vedení po trase dle projektové 

dokumentace až do nové pojistkové skříně a zde kabel ukončen.V rozsahu celé stavby bude zajištěno 

propojení z nových pojistkových skříní do stávajících elektroměrů. 

  Stavební úřad Městského úřadu ve Žluticích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších 1předpisů, (dále 

jen "stavební zákon"),  oznamuje podle  § 87 odst. 1  stavebního zákona zahájení   územního  řízení 

s tím, že účastníci řízení a orgány státní správy se mohou vyjádřit do            

 21.3.2017 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení  musí být uplatněny nejpozději 

k uvedenému datu, jinak se k nim nepřihlíží. K uvedenému datu zaplatí stavebník správní poplatek 

20 000 Kč. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu ve Žluticích, 

úřední dny: pondělí a středa od 7,00 - 11,30 a 12,30 - 17,00 hodin).    



Poučení: 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, 

byla bezodkladně poté, co bylo zahájeno územní řízení, vyvěšena na místě určeném stavebním 

úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr 

uskutečnit, a to do doby stanovené stavebním úřadem v zápise o zahájení řízení. 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 

požadavky, se nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 

plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 

stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 

nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 

tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 

stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj 

pozemek nebo stavbu.  

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

                                                                       Stavební úřad MěÚ ve Žluticích 

Otisk úředního razítka:                                                                   Vít P r o š e k   v.r. 

 

 

 

Obdrží: 

Obec Pšov 

EnergoPro Projekční kancelář s.r.o., Školní 5336, 430 01 Chomutov 

ČEZ Distribuce a.s., Teplocká ul. Děčín 

Zemědělské družstvo Novosedly, 364 52 Pšov 



S.V.I.RUBIKON s.r.o., Klínovecká 998, 363 01 Ostrov 

Václav Bradáč, Vítězná 424, 364 52 Žlutice 

Ivana Bradáčová, Vítězná 424, 364 52 Žlutice 

Edgar Bartelsen, Nebozízek 647/3, 360 01 Karlovy Vary 

Marie Bartelsenová, Nebozízek 647/3, 360 01 Karlovy Vary 

Pavel Urban, Marie Pujmanové 4043, 430 03 Chomutov 

Jaroslav Urbanová, Marie Pujmanové 4043, 430 03 Chomutov 

Jiřina Kostková, Osluchov 34, 273 25 Žižice 

Jiřina Vilimová, Polikno 37, 364 01 Toužim 

Dana Weisnerová, náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 

Jiří Bis, Koterovská 566/145, 326 00 Plzeň Božkov 

Jitka Bisová, Koterovská 566/145, 326 00 Plzeň Božkov 

Luboš Přibáň, Estonská 2569, Kročehlavy, 272 01 Kladno 

 

 

Dotčené orgány státní správy: 

Magistrát města Karlovy Vary, odbor ŽP,  silniční správní úřad U Spořitelny 2, 36120  Karlovy  Vary 

Vodárny a kanalizace a.s., Karlovy Vary 

Policie ČR Karlovy Vary 

CETIN a.s., Praha 

ČEZ Distribuce a.s., Děčín  

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 

Ministerstvo obrany České republiky Praha 

Muzeum Karlovy Vary 

 

 


		2017-03-08T09:53:23+0000
	Not specified




